
UCHWAŁA NR XXI/155/2013
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie budżetu Gminy Rząśnia na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 z późn. zm., ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz.1241 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art.222, 
art.235, art.236, art. 237, art. 242, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 
r. Nr 157 poz.1240 z późn. zm.), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Rząśnia na rok 2013 w wysokości 36 990 218,63 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące 31 461 875,10 zł, w tym: 

a) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie na podstawie odrębnych ustaw w wysokości 1 594 281,00 zł, 

b) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy w kwocie 153 161,00 zł, 

c) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych udziałem środków, o których 
mowa art.5 ust.1, pkt 2 ustawy w kwocie 31 000,00 zł, 

d) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 42 000,00 zł; 

2) dochody majątkowe 5 528 343,53 zł, w tym: 

a) dotacja i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 – 3 916 343,53 zł, 

b) dotacja celowa z FRKFiS na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji – budowa boiska – 500 000,00 
zł, 

c) ze sprzedaży składników majątkowych 1 000 000,00 zł, 

d) dotacja celowa z WFOŚiGW 112 000,00 zł, na wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w budynku 
OSP Broszęcin. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy na rok 2013 w wysokości 38 411 860,03 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
2, w tym: 

1) wydatki bieżące 24 102 120,33 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia wraz z pochodnymi 10 612 049,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 427 321,33 zł, z tego: 

- wydatki na realizacje zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości 55 000,00 zł, 

- wydatki na realizacje zadań określonych w programie przeciwdziałanie narkomanii w kwocie 2 000,00 zł, 

c) dotacje z budżetu gminy na zadania bieżące 1 981 827,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 517 923,00 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem UE 31 000,00 zł. 

f) obsługa długu 532 000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe 14 309 739,70 zł. 

§ 3. Planowany deficyt budżetowy pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu Gminy Rząśnia wynosi 1 421 
641,40 zł i zostanie sfinansowany kredytem zaciągniętym w 2013 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany Strona 1



§ 4. Ustala się przychody w wysokości 4 700 000,00 zł oraz rozchody w wysokości 3 278 358,60 zł Gminy 
Rząśnia na rok 2013 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie na podstawie odrębnych ustaw  przedstawia  załącznik Nr 4 i 5. 

§ 6. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w kwocie 187 079,33 zł oraz rezerwę celową na zarządzanie 
kryzysowe 70 000,00 zł. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań w roku 2013 z tytułu: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych na finansowanie planowanego deficytu oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 4 700 000,00 zł; 

2) zaciąganych kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł; 

3) spłatę rat kredytów i pożyczek w kwocie 3 278 358,60 zł; 

4) koszt obsługi wymienionych zobowiązań w kwocie 532 000,00 zł. 

§ 8. Ustala się limit wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej zgodnie z zał. Nr 7. 

§ 10. Ustala się plan dotacji z budżetu Gminy Rząśnia zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 11. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami przedstawia załącznik Nr 9. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do : 

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu na uposażenia i wynagrodzenie ze 
stosunku pracy wraz z pochodnymi; 

2) dokonywania przeniesień planu wydatków majątkowych pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach 
działu, które nie spowodują całkowitego odstąpienia od finansowania w danym roku budżetowym zadania 
inwestycyjnego oraz nie spowodują utworzenia nowego zadania inwestycyjnego; 

3) zaciągania zobowiązań ustalonych w § 7 pkt 2; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych w trakcie realizacji budżetu na rok 2013 w bankach. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
z mocą obowiązującą od 01.01.2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

Marian Brożyna

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/155/2013 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Dochody budżetu Gminy Rząśnia na rok 2013 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 
700   Gospodarka mieszkaniowa 76 008,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 008,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 1 008,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

75 000,00 

750   Administracja publiczna 160 801,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 69 801,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

69 798,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

3,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 91 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany



  0920 Pozostałe odsetki 91 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 828,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 828,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

828,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

25 068 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

17 206 338,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 17 200 000,00 

  0320 Podatek rolny 336,00 

  0330 Podatek leśny 5 002,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 1 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

310 600,00 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 113 000,00 

  0320 Podatek rolny 39 900,00 

  0330 Podatek leśny 8 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 75 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 25 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 48 500,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 1 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 5 831 401,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 500,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 405 201,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

409 700,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1 720 211,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 717 011,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 3 200,00 

758   Różne rozliczenia 4 145 513,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 068 490,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 068 490,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 77 023,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 77 023,00 

801   Oświata i wychowanie 257 310,00 

Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

31 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 140,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 140,00 

 80110  Gimnazja 50,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 50,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 120,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 226 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 226 000,00 

 80195  Pozostała działalność 31 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

31 000,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

26 350,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

4 650,00 

851   Ochrona zdrowia 42 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 42 000,00 

Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



852   Pomoc społeczna 1 682 116,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 527 809,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 521 009,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

6 800,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

5 451,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 146,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

4 305,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 6 834,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

6 834,00 

 85216  Zasiłki stałe 44 675,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

44 675,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 82 847,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

82 847,00 

 85295  Pozostała działalność 14 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

14 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 249,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 18 249,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

18 249,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 9 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 

bieżące razem 31 461 875,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

31 000,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 000 000,00 

600   Transport i łączność 3 916 343,53 

Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

3 916 343,53 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 916 343,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

3 916 343,53 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

3 916 343,53 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 112 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 112 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

112 000,00 

926   Kultura fizyczna 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 92601  Obiekty sportowe 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

500 000,00 

majątkowe razem 5 528 343,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

3 916 343,53 

Ogółem: 36 990 218,63 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 947 343,53 

Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/155/2013 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Wydatki budżetu Gminy Rząśnia na 2013 rok 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozd
ział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 2658929,00 58929,00 58929,00 0,00 58929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2600000,00 2600000,00 0,00 0,00 

 1010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 2653124,00 53124,00 53124,00 0,00 53124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2600000,00 2600000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23124,00 23124,00 23124,00 0,00 23124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2600000,00 2600000,00 0,00 0,00 

 1022  

Zwalczanie chorób zakaźnych 
zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych 
i biologicznych w tkankach zwierząt 
i produktach pochodzenia 
zwierzęcego 

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1030  Izby rolnicze 805,00 805,00 805,00 0,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

805,00 805,00 805,00 0,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 9510489,70 395000,00 395000,00 0,00 395000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9115489,70 9115489,70 6380489,70 0,00 

 60016
  Drogi publiczne gminne 7325489,70 175000,00 175000,00 0,00 175000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7150489,70 7150489,70 6380489,70 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 770000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770000,00 770000,00 0,00 0,00 

Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3916343,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3916343,53 3916343,53 3916343,53 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2464146,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2464146,17 2464146,17 2464146,17 0,00 

 60017
  Drogi wewnetrzne 2135000,00 170000,00 170000,00 0,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1965000,00 1965000,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1965000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1965000,00 1965000,00 0,00 0,00 

 60095
  Pozostała działalność 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 278000,00 238000,00 238000,00 4800,00 233200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 

 70005
  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 278000,00 238000,00 238000,00 4800,00 233200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 192677,00 192677,00 192677,00 0,00 192677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004
  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 161677,00 161677,00 161677,00 0,00 161677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 161677,00 161677,00 161677,00 0,00 161677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035
  Cmentarze 31000,00 31000,00 31000,00 0,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3195864,00 3170864,00 2890239,00 2354253,00 535986,00 0,00 280625,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 

 75011
  Urzędy wojewódzkie 69798,00 69798,00 69798,00 66463,00 3335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 52034,00 52034,00 52034,00 52034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4440,00 4440,00 4440,00 4440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8600,00 8600,00 8600,00 8600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1389,00 1389,00 1389,00 1389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 515,00 515,00 515,00 0,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2670,00 2670,00 2670,00 0,00 2670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022
  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 224105,00 224105,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 214105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 214105,00 214105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023
  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 2769441,00 2744441,00 2729441,00 2265790,00 463651,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1780000,00 1780000,00 1780000,00 1780000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152000,00 152000,00 152000,00 152000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279090,00 279090,00 279090,00 279090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 42700,00 42700,00 42700,00 42700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152001,00 152001,00 152001,00 0,00 152001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 37000,00 37000,00 37000,00 0,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95000,00 95000,00 95000,00 0,00 95000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

12500,00 12500,00 12500,00 0,00 12500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

11000,00 11000,00 11000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 34000,00 34000,00 34000,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 27000,00 27000,00 27000,00 0,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany Strona 3



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 35800,00 35800,00 35800,00 0,00 35800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 

 75075
  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 60000,00 60000,00 60000,00 3000,00 57000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095
  Pozostała działalność 72520,00 72520,00 21000,00 19000,00 2000,00 0,00 51520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 51520,00 51520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 19000,00 19000,00 19000,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

828,00 828,00 828,00 0,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101
  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

828,00 828,00 828,00 0,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 828,00 828,00 828,00 0,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 680200,00 184200,00 166200,00 40500,00 125700,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 496000,00 496000,00 0,00 0,00 

 75412
  Ochotnicze straże pożarne 678700,00 182700,00 164700,00 40500,00 124200,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 496000,00 496000,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38000,00 38000,00 38000,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2200,00 2200,00 2200,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11000,00 11000,00 11000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany Strona 4



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 496000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496000,00 496000,00 0,00 0,00 

 75414
  Obrona cywilna 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 532000,00 532000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702
  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

532000,00 532000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

532000,00 532000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 3217232,33 3217232,33 3217232,33 0,00 3217232,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818
  Rezerwy ogólne i celowe 257079,33 257079,33 257079,33 0,00 257079,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 257079,33 257079,33 257079,33 0,00 257079,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75831
  Część równoważąca subwencji 

ogólnej dla gmin 2960153,00 2960153,00 2960153,00 0,00 2960153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2930 Wpłaty jednostek samorządu 
terytorialnego do budżetu państwa 2960153,00 2960153,00 2960153,00 0,00 2960153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10151278,00 9960628,00 9610526,00 7102898,00 2507628,00 0,00 319102,00 31000,00 0,00 0,00 190650,00 190650,00 14850,00 0,00 

 80101
  Szkoły podstawowe 5781644,00 5759644,00 5553623,00 4207553,00 1346070,00 0,00 206021,00 0,00 0,00 0,00 22000,00 22000,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 206021,00 206021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3224439,00 3224439,00 3224439,00 3224439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 247874,00 247874,00 247874,00 247874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 618014,00 618014,00 618014,00 618014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 88426,00 88426,00 88426,00 88426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28800,00 28800,00 28800,00 28800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 697700,00 697700,00 697700,00 0,00 697700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 60100,00 60100,00 60100,00 0,00 60100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 177500,00 177500,00 177500,00 0,00 177500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 96000,00 96000,00 96000,00 0,00 96000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2640,00 2640,00 2640,00 0,00 2640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 74600,00 74600,00 74600,00 0,00 74600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 12280,00 12280,00 12280,00 0,00 12280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

7700,00 7700,00 7700,00 0,00 7700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany Strona 5
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4410 Podróże służbowe krajowe 6080,00 6080,00 6080,00 0,00 6080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30340,00 30340,00 30340,00 0,00 30340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 174930,00 174930,00 174930,00 0,00 174930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 6200,00 6200,00 6200,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22000,00 22000,00 0,00 0,00 

 80103
  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 266646,00 266646,00 251111,00 228791,00 22320,00 0,00 15535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 15535,00 15535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 174844,00 174844,00 174844,00 174844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34941,00 34941,00 34941,00 34941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5006,00 5006,00 5006,00 5006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 11520,00 11520,00 11520,00 0,00 11520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104
  Przedszkola 380310,00 380310,00 361951,00 332344,00 29607,00 0,00 18359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 18359,00 18359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 255768,00 255768,00 255768,00 255768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21000,00 21000,00 21000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48611,00 48611,00 48611,00 48611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6965,00 6965,00 6965,00 6965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 16587,00 16587,00 16587,00 0,00 16587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110
  Gimnazja 2040346,00 1890346,00 1814759,00 1472014,00 342745,00 0,00 75587,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 

Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany Strona 6
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 75587,00 75587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1138855,00 1138855,00 1138855,00 1138855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82600,00 82600,00 82600,00 82600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219159,00 219159,00 219159,00 219159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 31400,00 31400,00 31400,00 31400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19000,00 19000,00 19000,00 0,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 17500,00 17500,00 17500,00 0,00 17500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 46000,00 46000,00 46000,00 0,00 46000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 177000,00 177000,00 177000,00 0,00 177000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9800,00 9800,00 9800,00 0,00 9800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 1820,00 1820,00 1820,00 0,00 1820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

2100,00 2100,00 2100,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1300,00 1300,00 1300,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4750,00 4750,00 4750,00 0,00 4750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 60675,00 60675,00 60675,00 0,00 60675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2100,00 2100,00 2100,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 

 80113
  Dowożenie uczniów do szkół 410000,00 410000,00 410000,00 0,00 410000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 410000,00 410000,00 410000,00 0,00 410000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80114
  Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 443259,00 439459,00 437959,00 390935,00 47024,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 3800,00 3800,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 304398,00 304398,00 304398,00 304398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23000,00 23000,00 23000,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55575,00 55575,00 55575,00 55575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7962,00 7962,00 7962,00 7962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9500,00 9500,00 9500,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19000,00 19000,00 19000,00 0,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany Strona 7



  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 8204,00 8204,00 8204,00 0,00 8204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2900,00 2900,00 2900,00 0,00 2900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3800,00 3800,00 0,00 0,00 

 80146
  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 18760,00 18760,00 18760,00 0,00 18760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16320,00 16320,00 16320,00 0,00 16320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2440,00 2440,00 2440,00 0,00 2440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148
  Stołówki szkolne i przedszkolne 720509,00 720509,00 718409,00 469661,00 248748,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2100,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 370460,00 370460,00 370460,00 370460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25240,00 25240,00 25240,00 25240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64703,00 64703,00 64703,00 64703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9258,00 9258,00 9258,00 9258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6800,00 6800,00 6800,00 0,00 6800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 226000,00 226000,00 226000,00 0,00 226000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 13128,00 13128,00 13128,00 0,00 13128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195
  Pozostała działalność 89804,00 74954,00 43954,00 1600,00 42354,00 0,00 0,00 31000,00 0,00 0,00 14850,00 14850,00 14850,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1383,65 1383,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1383,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 244,17 244,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 186,36 186,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 32,89 32,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1600,00 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7606,65 7606,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7606,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1342,35 1342,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1342,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 17173,34 17173,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17173,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 3030,59 3030,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3030,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany Strona 8
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 42354,00 42354,00 42354,00 0,00 42354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 14850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14850,00 14850,00 14850,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 169000,00 139000,00 57000,00 42700,00 14300,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 

 85111
  Szpitale ogólne 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 

 85121
  Lecznictwo ambulatoryjne 82000,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2560 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego 
przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

82000,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153
  Zwalczanie narkomanii 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154
  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55000,00 55000,00 55000,00 42700,00 12300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42700,00 42700,00 42700,00 42700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2558301,00 2558301,00 831105,00 546116,00 284989,00 0,00 1727196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202
  Domy pomocy społecznej 180000,00 180000,00 180000,00 0,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

180000,00 180000,00 180000,00 0,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203
  Ośrodki wsparcia 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204
  Rodziny zastępcze 2120,00 2120,00 2120,00 0,00 2120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

2120,00 2120,00 2120,00 0,00 2120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205
  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206
  Wspieranie rodziny 1500,00 1500,00 1500,00 500,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany Strona 9
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212
  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1551009,00 1551009,00 56322,00 49602,00 6720,00 0,00 1494687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1494687,00 1494687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1494687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 28750,00 28750,00 28750,00 28750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17688,00 17688,00 17688,00 17688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 764,00 764,00 764,00 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2805,00 2805,00 2805,00 0,00 2805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 871,00 871,00 871,00 0,00 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1094,00 1094,00 1094,00 0,00 1094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213
  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

6441,00 6441,00 6441,00 0,00 6441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6441,00 6441,00 6441,00 0,00 6441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214
  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

106834,00 106834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 106834,00 106834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215
  Dodatki mieszkaniowe 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216
  Zasiłki stałe 44675,00 44675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 44675,00 44675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219
  Ośrodki pomocy społecznej 475253,00 475253,00 468753,00 418041,00 50712,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6500,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 314415,00 314415,00 314415,00 314415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29350,00 29350,00 29350,00 29350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64541,00 64541,00 64541,00 64541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8735,00 8735,00 8735,00 8735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14500,00 14500,00 14500,00 0,00 14500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 10
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany



  4260 Zakup energii 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8500,00 8500,00 8500,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

2200,00 2200,00 2200,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10112,00 10112,00 10112,00 0,00 10112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 7600,00 7600,00 7600,00 0,00 7600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228
  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 80969,00 80969,00 80469,00 77973,00 2496,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 61200,00 61200,00 61200,00 61200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4666,00 4666,00 4666,00 4666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10493,00 10493,00 10493,00 10493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1614,00 1614,00 1614,00 1614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2096,00 2096,00 2096,00 0,00 2096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295
  Pozostała działalność 98500,00 98500,00 33500,00 0,00 33500,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 65000,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25500,00 25500,00 25500,00 0,00 25500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 84013,00 84013,00 83513,00 73365,00 10148,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395
  Pozostała działalność 84013,00 84013,00 83513,00 73365,00 10148,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 58100,00 58100,00 58100,00 58100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3900,00 3900,00 3900,00 3900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany Strona 11
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9769,00 9769,00 9769,00 9769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1596,00 1596,00 1596,00 1596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 4360,00 4360,00 4360,00 0,00 4360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2188,00 2188,00 2188,00 0,00 2188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 152000,00 152000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 149000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401
  Świetlice szkolne 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 2400,00 2400,00 2400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415
  Pomoc materialna dla uczniów 149000,00 149000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 147000,00 147000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1967939,00 1635339,00 914512,00 310290,00 604222,00 717827,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 332600,00 332600,00 100000,00 0,00 

 90002
  Gospodarka odpadami 300000,00 255000,00 255000,00 0,00 255000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45000,00 45000,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250000,00 250000,00 250000,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 

 90003
  Oczyszczanie miast i wsi 37000,00 37000,00 37000,00 0,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004
  Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005
  Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany Strona 12



 90013
  Schroniska dla zwierząt 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015
  Oświetlenie ulic, placów i dróg 427600,00 240000,00 240000,00 0,00 240000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187600,00 187600,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 200000,00 200000,00 200000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 187600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187600,00 187600,00 0,00 0,00 

 90017
  Zakłady gospodarki komunalnej 717827,00 717827,00 0,00 0,00 0,00 717827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego 

717827,00 717827,00 0,00 0,00 0,00 717827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095
  Pozostała działalność 333512,00 333512,00 330512,00 310290,00 20222,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 250000,00 250000,00 250000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38030,00 38030,00 38030,00 38030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6260,00 6260,00 6260,00 6260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 14222,00 14222,00 14222,00 0,00 14222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 898219,00 898219,00 340719,00 107631,00 233088,00 537000,00 20500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92108
  Filharmonie, orkiestry, chóry 

i kapele 99400,00 99400,00 79400,00 3000,00 76400,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56400,00 56400,00 56400,00 0,00 56400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109
  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 141819,00 141819,00 141319,00 104631,00 36688,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 82200,00 82200,00 82200,00 82200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5720,00 5720,00 5720,00 5720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11169,00 11169,00 11169,00 11169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany Strona 13



  4120 Składki na Fundusz Pracy 742,00 742,00 742,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2700,00 2700,00 2700,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2188,00 2188,00 2188,00 0,00 2188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116
  Biblioteki 487000,00 487000,00 0,00 0,00 0,00 487000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 487000,00 487000,00 0,00 0,00 0,00 487000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120
  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195
  Pozostała działalność 120000,00 120000,00 120000,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120000,00 120000,00 120000,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 2164890,00 684890,00 39890,00 29496,00 10394,00 645000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1480000,00 1480000,00 1480000,00 0,00 

 92601
  Obiekty sportowe 1480000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1480000,00 1480000,00 1480000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 277390,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277390,26 277390,26 277390,26 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1202609,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1202609,74 1202609,74 1202609,74 0,00 

 92605
  Zadania w zakresie kultury fizycznej 630000,00 630000,00 0,00 0,00 0,00 630000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

630000,00 630000,00 0,00 0,00 0,00 630000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695
  Pozostała działalność 54890,00 54890,00 39890,00 29496,00 10394,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 23000,00 23000,00 23000,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2060,00 2060,00 2060,00 2060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 14



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3815,00 3815,00 3815,00 3815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 621,00 621,00 621,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4300,00 4300,00 4300,00 0,00 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1094,00 1094,00 1094,00 0,00 1094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 38411860,03 24102120,33 19039370,33 10612049,00 8427321,33 1981827,00 2517923,00 31000,00 0,00 532000,00 14309739,70 14309739,70 7975339,70 0,00 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/155/2013 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Rząśnia na 2013 rok 

 

L.P. PRZYCHODY KWOTA ZŁ 

1. § 952 Przychody z zaciagniętych pożyczek  

 i kredytów na rynku krajowym 4 700 000,00 

 RAZEM PRZYCHODY 4 700 000,00 

   

 ROZCHODY  

1. § 992 Spłaty otrzymanych krajowych  

 pożyczek i kredytów 3 278 358,60 

 RAZEM ROZCHODY 3 278 358,60 

Strona 1Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/155/2013 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf
  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 69 798,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 69 798,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 69 798,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 828,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 828,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 828,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 522 155,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 521 009,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 1 521 009,00 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany



 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 1 146,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 1 146,00 

Razem: 1 594 281,00 

Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/155/2013 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

 
Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 69 798,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 69 798,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 034,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 440,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 389,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 515,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 670,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 828,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 828,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 828,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



852   Pomoc społeczna 1 522 155,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 521 009,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 464 687,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 750,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 688,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 764,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 805,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 871,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 1 146,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 146,00 

Razem: 1 594 281,00 

Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/155/2013 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Plan wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne Gminy Rząśnia na 2013 rok 

 
 

§ Dział Rozdział 

 

Wyszczególnienie Okres 
realizacji 

Planowane nakłady 
finansowe  na 2013 r. /w zł/ 

1 2 3 4 5 6 

O10 x x ROLNICTWOI ŁOWIECTWO x 2 600 000,00 

 O1010 x Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi x 2 600 000,00 

   1.Budowa, przebudowa i rozbud. wodociagów: x 100 000,00 

  6050 - Będków, dł. 200 m 2013 100 000,00 

   2.Budowa oczyszczalni i kanalizacji sanitarnej x 2 500 000,00 

  6050 - Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami 
i przepompowniami dla m. Suchowola i części  Rząśni 2012-2014 2 000 000,00 

  6050 - Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków oraz przebudowa 
przepompowni w m. Rząśnia 2012-2014 500 000,00 

600 x x TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ x 9 115 489,70 

 60016 x Drogi publiczne gminne x 7 150 489,70 

   Budowa, przebudowa dróg gminnych: x 7 150 489,70 

 
  - Projekt"Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w gminie Rząśnia" w 

tym : 2010-2014 6 380 489,70 

  6057   3 916 343,53 

  6059   2 464 146,17 

 
 6050 - Bud. drogi Biała - Działy dł.1000 mb dz. Nr 279 2011-2013 500 000,00 

  6050 - Bud. drogi Augustów dł. 1600 mb nr. dz. 148 2011-2013 100 000,00 

 
 6050 - Bud. drogi Gawłów Biała dł. 500 mb.nr.dz.172/1 i 173/2 obręb 

Gawłów i dz.nr.1190/4, 1190/5, 1189/1 - obręb Biała 2011-2013 170 000,00 

 60017 x Drogi wewnętrzne x 1 965 000,00 

   Budowa, przebudowa dróg wewnętrznych: x 1 965 000,00 

  6050 - Bud.drogi Rekle dł.900 mb. Dz. Nr 256 2011-2013 100 000,00 

 
 6050 - Bud. drogi Biała - Gawłów - Suchowola dł. 1200 mb - dz. Nr 977 - 

obreb Biała i dz. Nr 24 - obręb Gawłów 2011-2013 585 000,00 

  6050 - Bud. drogi Zielęcin dł. 1500 mb dz. Nr 1542,1657 2011-2013 390 000,00 

  6050 - Budowa drogi Stróża dł. 400 mb dz nr 812,815/3 2011-2013 90 000,00 

  6050 - Bud.drogi Stróża dł.350 mb dz. Nr 434/3 2011-2013 100 000,00 

Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 
 6050 - Bud. drogi przy boisku Rząśnia dł. 600 mb dz. Nr 770/2, 

765/3,767,765/5 2011-2013 370 000,00 

 
 6050 - Bud. drogi Będków dł.500 mb dz. Nr 326,77,78/1,72/1 2011-2013 240 000,00 

 
 6050 

- Bud. drogi Kol. Broszęcin dł. 200mb dz. Nr 
354/1,355/2,355/1,356/1,357/1,357/2,348/1,361,337,338,358/1,359,360
 

2011-2013 90 000,00 

700 x x GOSPODARKA MIESZKANIOWA x 40 000,00 

 70005 x Gospodarka gruntami i nieruchomosciami x 40 000,00 

  6050 - wykup gruntu 2013 40 000,00 

750 x x ADMINISTRACJA PUBLICZNA  25 000,00 

 75023 x Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2013 25 000,00 

  6060 - Zakup komputerów i programu 2013 25 000,00 

754 x  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOZAROWA x 496 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne x 496 000,00 

  6050 
- wykonanie c.o. w budynku OSP w Broszęcinie 2012-2013 246 000,00 

  6050 
- budowa budynku użyteczności publicznej w m. Zielęcin 2012-2015 250 000,00 

801 x  OŚWIATA I WYCHOWANIE x 190 650,00 

 80101  Szkoły Podstawowe x 22 000,00 

  6060 - Zakup kserokopiarki do SP w Białej 2 013 7 000,00 

  6060 - Zakup sprzętu nagłaśniajacego do SP w Rząśni 2 013 15 000,00 

 80110  Gimnazja x 150 000,00 

  6050 Przebudowa budynku (po piekarni) 2009-2015 150 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół x 3 800,00 

  6060 - zakup zestawu komputerowego dla GZO 2013 3 800,00 

 80195 x Pozostała działalnośc x 14 850,00 

  6059 Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego 2012-2014 14 850,00 

851 x x OCHRONA ZDROWIA x 30 000,00 

 85111 x Szpitale ogólne 2013 30 000,00 

  6300 - dotacja celowa na zakup sprzętu med. 2013 30 000,00 

900 x x GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA x 332 600,00 

 90002 x Gospodarka odpadami 2013 45 000,00 

  6050 - Budowa punktu zbiórki odpadów 2013 30 000,00 

  6060 - Zakup programu - gospodarka odpadami 2013 15 000,00 

 90005 x Ochrona powietrz atmosferycznego i klimatu x 100 000,00 

  6059 Słoneczne Dachy Gminy Rząśnia 2010-2013 100 000,00 

 90015 x Oświetlenie ulic, placów i dróg x 187 600,00 

  6050 - Wyniesienie urządzeń pomiarowych i dokumentacja projektowa 2009-2013 64 000,00 

 
 6050 

- Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rząśnia 2006-2014 123 600,00 

926 x x KULTURA FIZYCZNA x 1 480 000,00 

Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



 92601 x Obiekty sportowe x 1 480 000,00 

  
 

Budowa kompleksu Sportowo-Rekreacyjnego w Rząśni, w tym: 2009-2014 
1 480 000,00 

  6057   277 390,26 

  6059   1 202 609,74 

  OGÓŁEM:  14 309 739,70 

Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/155/2013 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rząśni na 2013 rok 

 

PRZYCHODY Plan w zł KOSZTY Plan w zł 

Stan środków obrotowych na dzień 01.01.2013 r - Stan środków obrotowych na dzień 31.12.2013 r - 

Dział 900 rozdz. 90017  Dział 900 rozdz.90017  

- wpływy z usług 890 000,00 - wynagrodzenia wraz z pochodnymi 913 250,00 

- dotacja z budżetu, w tym: 717 827,00 
- § 2650 - otrzymana przez samorzadowy zakład 
budżetowy 717 827,00 

- wydatki związane z funkcjonowaniem 
i realiacją  zadań 694 577,00 

z tego: woda i ścieki 708 827,00   

wodomierze 9 000,00   

Razem 900-90017 1 607 827,00 Razem 900-90017 1 607 827,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXI/155/2013 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2013 rok 

 
Kwota w zł. 

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
rozdz./§ 
klasyfikacji 
budzetowej Podmiotowe Przedmiotowe 

Celowe
 Razem Podmiotowe 

Przedmiotow
e Celowe Razem Ogółem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

85121 § 2560 82 000,00   82 000,00     82 000,00 

90017 § 2650  717 827,00  717 827,00     717 827,00 
w tym: dotacja na 
wodomierze  9 000,00  9 000,00     9 000,00 

woda i oczyszczanie 
ścieków  708 827,00  708 827,00     708 827,00 

92116 § 2480 487 000,00   487 000,00     487 000,00 

92120 § 2720       
50 

000,00 50 000,00 50 000,00 

92605 § 2820       
630 

000,00 
630 

000,00 630 000,00 

92695 § 2820       
15 

000,00 15 000,00 15 000,00 

OGÓŁEM 569 000,00 717 827,00  1 286 827,00   
695 

000,00 
695 

000,00 1 981 827,00 

Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXI/155/2013 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Dochody budżetu Państwa związane z realizacją zadań z zakresu rządowej i innych zleconych Gminie 
w 2013 roku 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

     

750 x  
ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 62,00 

 75011 § 0830 Urzędy Wojewódzkie 62,00 

852 x  POMOC SPOŁECZNA 17 000,00 

 85212 § 0980 Świadczenia rodzinne 17 000,00 

 Ogółem  17 062,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXI/155/2013 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska 

DOCHODY 

 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00 
Rozdział 
90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 9 000,00 

§ 0690 Wpływ z różnych opłat 9 000,00 
WYDATKI 

 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 9 000,00 
Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 9 000,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne – budowa i rozbudowa wodociągów 9 000,00 

Strona 1Id: 83FF1E92-CD1C-4084-A238-A5F10FE51BA6. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



